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Nordostschweizerischer Jodlerverband 
www.nosjv.ch 

 

Kinderchörli NOSJV Adressverzeichnis  Stand Okt. 2022 

 

Chörli Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Mobile E-Mail 

Ammler Bärgspatzä Bachmann Carmen ob.Hagstrasse 7 8873 Amden 055 61110 12 079 56543 21 ammler.bergspatze@bluewin.ch 

Appenzell Jugendchörli Streule Stephan Schwarzenegg  9058 Brüllisau 071 799 16 46   streule-gmuer@bluewin.ch 

Chinderchörli Herisau Inauen Bruno Bergerrainstrasse 1 9050 Appenzell Meistersrüti 071 787 11 24 076  334 62 25 rueteler@gmx.ch 

Dinhard Kinderjodelchörli Wylandsterne Mora Claudia Neumühlestrasse 52 8406 Winterthur   079 644 72 19 claudia.mora@bluewin.ch 

Ennetbüel Jungjodler Scherrer  Martina Herrenau 18 9650 Nesslau   079 285 01 74 martina.scherrer@hotmail.com 

Glarnerland Chinderjodelchörli Kern Dunja Dr,Rudolf-Schmidstr.6 8755 Ennenda 055 640 30 30 079 767 80 70 dunja.kern@kern-metzgerei.ch 

Glarnerland Chinderjodelchörli Tschudi Josef Dr.Rudolf-Schmidstr.9 8755 Ennenda 055 640 16 61 079 419 47 73 tschudi-privat@bluewin.ch 

Gonten AI Gofechörli Wettstein  Susanna Gschwindlistrasse 5 9108 Jakobsbad 071 794 16 39   susannaw@gmx.ch 

Goofechörli Spiicher Graf  Claudia Rickerstrasse 2 9037 Speicherschwendi 079 425 30 29   cgraf-87@bluewin.ch 

Gsängli - Schülerchor Speicher Dìnto -Falk Andrea obere Kohlhalden 10  9042 Speicher    079 654 73 18  a.dintino@bluewin.ch 

Hemberg Gofechörli Frei-Brunner Trudi Dreiegglistrasse 7 a 9633 Hemberg 071 377 15 07 079 855 06 81 trufam@bluewin.ch 

Jodlerchind Züri Oberland Ulrich Päuli Bordackerstrasse 37 8610 Uster 044 940 85 02   mamma@blackhawk.ch 

Jugendjodelchörli Sarganserland Moser Louis Maziferweg 2 9477 Trübbach 079 611 09 14   louis.moser@bluewin.ch 

Jugendjodelchörli Sarganserland Grünenfelder  Claudia       076 537 61 53   gruenenfelder.claudia@gmail.com  

Jugendjodelchörli Sarganserland Anrig Yara       079 925 66 63   yara.anrig@gmail.com 

Jungjodler vom Heidiland Mäder  Theresia Augass 5 7306 Fläsch 081 302 13 43 079 623 14 50 theresia.maeder@gmail.com 

Jungjodler vom Rhy Signer Angelica Campagna 15 b 7402 Bonaduz   076 432 70 03 pirmin.signer@gmail.ch 

Kaltbrunn Chinderchörli chli heimelig Brand Sandra Sonnenbergstrasse 33 8722 Kaltbrunn 055 615 41 00 079 548 52 23 info@kinderjodelchoerli-kaltbrunn.ch 

Kinderjodelchörli Grabs Scherrer-Hinterberger Margrit Brudermäl 938  9473 Gams 081 771 61 86  079 782 64 07 g.scherrer@bluewin.ch 

Kinderjodelchörli Silvrettastärnli Bolt Domminique Monbielerstrasse 212 7250 Klosters 081 422 42 42 079 71543 32 dominique@bolt.ch 

Kindertrachtechor Fürstenland Gschwend Denise Schachen  9205 Waldkirch 071 430 02 89 079 433 04 44 denise_knopf@jahoo.de 

Kindertrachtechor Fürstenland Eigenmann Tamara Egelsee 108 9205 Waldkirch 071 433 24 46 078 852 36 34 egelsee108@bluewin.ch 

Mosnang Kinderjodelchörli Segmüller Stefan Gähwilerstrasse 26 9533 Kirchberg 071 931 54 90  079 508 91 72 s.j.segmueller@bluewin.ch 

Rheintal Kinderjodelchörli Riegg Sissi Rüti 91 9055 Bühler   079 716 30 86 sissi.riegg@bluewin.ch 

Stein Buebechörli Ammann Dominic Sonder 161 9063 Stein 071 367 19 42   buebechoerlisteinar@gmail.com 

Tanzapfenland Kinderjodelchörli Schatt Irma Lärchenweg 2 8374 Dussnang 071 977 19 77   irma.schatt@urs-schatt.ch 

Thurgauer Jodelspatze Felix Carina Dreispitzstrasse 3 8586 Buchackern   079 663 86 84 carina.felix@gmx.ch 

Urnäsch Buebechörli Frischknecht Rene Herisauerstrasse 5 9107 Urnäsch 071 351 45 12   renefrischknecht@bluewin.ch 
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